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Selostus asiasta Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus on käynnistänyt 7.11.2023 

johtamisjärjestelmän ja organisaatiorakenteen kokonaisarvioinnin. 
Aluehallituksen toimeksiannon mukaisesti kokonaisarvioinnin yhtenä 
tavoitteena on arvioida hyvinvointialueen toimielinrakennetta loppuvuoden 
2024 aikana seuraavaa valtuustokautta varten. Toimielinrakenteen arviointi 
valmistuu alkuvuodesta 2025.  

 
Hyvinvointialueen strategia ulottuu vuoteen 2030 saakka. Lain mukaan 
hyvinvointialuestrategia on arvioitava kerran valtuustokaudessa. Keski-
Suomen hyvinvointialueella arviointi on käynnistynyt syksyllä 2024, ja työ 
valmistuu alkuvuodesta 2025. Strategian väliarvioinnissa tarkastellaan 
muun muassa, miten nykyinen strategia on toteutunut sekä ovatko 
tavoitteet ja visiot edelleen ajankohtaisia. Lisäksi huomioidaan, miten 
toimintaympäristö on muuttunut kesäkuun 2022 jälkeen, jolloin 
hyvinvointialuestrategia hyväksyttiin. 
 
Hyvinvointialuelakiin on kirjattu, että aluehallitus johtaa hyvinvointialueen 
toimintaa, hallintoa ja taloutta. Aluehallituksen puheenjohtajan tehtävänä 
on lain mukaan johtaa poliittista yhteistyötä. Hyvinvointialuejohtaja johtaa 
lain mukaan aluehallituksen alaisena hyvinvointialueen hallintoa, 
taloudenhoitoa ja muuta toimintaa.  
 
Tarkastuslautakunta kuulee aluehallituksen puheenjohtajaa meneillään 
olevista arvioinneista sekä Keski-Suomen hyvinvointialueella 
toteutettavasta jaetusta johtamisesta.  

 
 
  

 
Esittelijä Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi meneillään olevien arviointien 

tilanteen sekä hyvinvointialueella toteutettavan jaetun johtamisen nykytilan. 
 
Asian kokouskäsittely:  
 
Aluehallituksen puheenjohtaja Maria Kaisa Aula esitteli kokouksessa 
meneillään olevien arviointien tilannetta sekä hyvinvointialueella 
toteutettavan jaetun johtamisen nykytilaa klo 10.23-11.16. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Päätöksenteon jälkeen pidettiin kokoustauko klo 11.24-11.29. 
 
 


